
CUMPLE / 
NO 

CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 5

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 
FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN

 CUMPLE 4
REMITE UNA CERTIFICACIÓN VÁLIDA POR PRESENTARSE EN UNA 

VIGENCIA NO MAYOR A CINCO AÑOS, DICHA CERTIFICACIÓN 
HABILITA AL PROPONENTE.

CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
UN VALOR IGUAL O INFERIOR 
AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS

__________________________________________________
Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 
MÍNIMA CUANTÍA - INVITACIÓN No. 015 de 2023

OBJETO: “Adquisicion de tres (03) licencias adobe (suite creative cloud) y quince (15) licencias adobe (acrobat pro) y 
capacitación para mínimo 3 funcionarios en los programas que integra la suite de acrobat creative cold y mínimo 10 

funcionarios en acrobat pro".

PROPONENTE INDEXA SYSTEM S.A.S. NIT: 901.246.775-4

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 



CUMPLE / 
NO 

CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

NO CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 
FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN, SIN EMBARGO EL ANEXO #2 "CARTA DE ACEPTACIÓN DE 
CONDICIONES TÉCNICAS" NO SE ENCUENTRA FIRMADO

 NO CUMPLE 5

REMITE DOS CERTIFICACIONES, DE LAS CUALES SOLO UNA ES 
VÁLIDA POR PRESENTARSE EN UNA VIGENCIA NO MAYOR A 

CINCO AÑOS, DICHA CERTIFICACIÓN HABILITA AL PROPONENTE, 
NO OBSTANTE, NO CERTIFICA AL PROPONENTE FRENTE AL 

SUMINISTRO DE LICENCIAS Y COMO CAPACITADOR

CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
UN VALOR IGUAL O INFERIOR 
AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 
MÍNIMA CUANTÍA - INVITACIÓN No. 015 de 2023

OBJETO: “Adquisicion de tres (03) licencias adobe (suite creative cloud) y quince (15) licencias adobe (acrobat pro) y 
capacitación para mínimo 3 funcionarios en los programas que integra la suite de acrobat creative cold y mínimo 10 

funcionarios en acrobat pro".

PROPONENTE MICROHOME S.A.S. NIT: 900.025.740-5

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 

__________________________________________________
Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ANEXO TÉCNICO Y EXPERIENCIA.

OBSERVACIONES: 1) SOLICITA AL OFERENTE QUE SUBSANE EL DOCUMENTO #2 "CARTA DE ACEPTACIÓN DE 
CONDICIONES TÉCNICAS" ALLEGANDO EL MISMO DEBIDAMENTE FIRMADO. 2) SOLICITAR AL PROPONENTE QUE 
ADJUNTE CERTIFICACIONES CON EXPERIENCIA RELACIONADA AL SUMINISTRO DE LICENCIAS, ASÍ COMO 
CAPACITACIONES Y REMITIR EL DOCUMENTO DEBIDAMENTE FIRMADO.



CUMPLE / 
NO 

CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

NO CUMPLE 5

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 
FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN, SIN EMBARGO EL ANEXO #2 "CARTA DE ACEPTACIÓN DE 
CONDICIONES TÉCNICAS" NO SE ENCUENTRA FIRMADO

NO CUMPLE 6

REMITE CERTIFICACIONES VALIDAS, SIN EMBARGO, NO ES 
POSIBLE VISUALIZAR CORRECTAMENTE LA PÁGINA 1 DEL 
DOCUMENTO REMITIDO, EN EL CUAL SE ENCUENTRA EL 

RESUMEN DE LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS. ASÍ MISMO, LA 
DOCUMENTACIÓN ALLEGADA NO CERTIFICA AL PROPONENTE 
FRENTE AL SUMINISTRO DE LICENCIAS Y COMO CAPACITADOR

CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
UN VALOR IGUAL O INFERIOR 
AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 
MÍNIMA CUANTÍA - INVITACIÓN No. 015 de 2023

OBJETO: “Adquisicion de tres (03) licencias adobe (suite creative cloud) y quince (15) licencias adobe (acrobat pro) y 
capacitación para mínimo 3 funcionarios en los programas que integra la suite de acrobat creative cold y mínimo 10 

funcionarios en acrobat pro".

PROPONENTE ADAMCOL S.A.S. NIT: 830.135.205-4

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 

__________________________________________________
Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ANEXO TÉCNICO Y EXPERIENCIA DEL OFERENTE 

HABILITANTE.

OBSERVACIONES: 1) SOLICITA AL OFERENTE QUE SUBSANE EL DOCUMENTO #2 "CARTA DE ACEPTACIÓN DE 
CONDICIONES TÉCNICAS" ALLEGANDO EL MISMO DEBIDAMENTE FIRMADO. 2) SE SOLICITA AL OFERENTE QUE 
SUBSANE EL DOCUMENTO EXPERIENCIA DEL OFERENTE HABILITANTE, SUMINISTRANDO DOCUMENTACIÓN LEGIBLE 
Y DEBIDAMENTE FIRMADA. 3) SOLICITAR AL PROPONENTE QUE ADJUNTE CERTIFICACIONES CON EXPERIENCIA 
RELACIONADA AL SUMINISTRO DE LICENCIAS, ASÍ COMO CAPACITACIONES Y REMITIR EL DOCUMENTO 
DEBIDAMENTE FIRMADO.


